

REVISIONS FIRMA ET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

ES HOLDING 2011 APS
SVERIGESVEJ 13
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 33 75 71 82

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

Godkendt på generalforsamlinger:

27/5 2016

Dirigent:



ERIK SØKJÆR
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: ES Holding 2011 ApS
Sverigesvej 13
5700 Svendborg

CVR-nr. 33 75 71 82

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 5. regnskabsår

DIREKTION: Erik Skjærbæk

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og drive investeringsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Det regnskabsmæssige resultat for 2015 udgør et underskud på 252.256 kr. før skat, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

<u>No-</u> <u>ter</u>	2015 Kr.	2014 Kr.
BRUTTOTAB	-23.323	-20.567
3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.040.677	-6.999.135
Finansielle indtægter	29	28
1. Finansielle omkostninger	-6.269.638	-5.842.236
RESULTAT FØR SKAT	-252.256	-12.861.910
2. Skat af årets resultat	-586.266	745.465
ÅRETS RESULTAT	-838.522	-12.116.445
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-838.522	-12.116.445
Disponeret i alt	-838.522	-12.116.445

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**AKTIVER**

<u>No-</u> <u>ter</u>	2015 Kr.	2014 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	198.187.266	184.926.734
	<u>198.187.266</u>	<u>184.926.734</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>198.187.266</u>	<u>184.926.734</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavende selskabsskat	413.734	447.556
5. Udskudte skatteaktiver	0	1.000.000
	<u>413.734</u>	<u>1.447.556</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>2.968.263</u>	<u>91.931</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>3.381.997</u>	<u>1.539.487</u>
AKTIVER I ALT	<u>201.569.262</u>	<u>186.466.221</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**PASSIVER**

<u>No-</u>	2015	2014
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	170.300	170.300
Overført resultat	38.259.341	31.878.008
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
4. EGENKAPITAL I ALT	38.429.641	32.048.308
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.768.566	45.473.539
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	113.363.303	108.936.249
	<u>163.139.621</u>	<u>154.417.913</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	163.139.621	154.417.913
PASSIVER I ALT	201.569.262	186.466.221
6. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

NOTER

	2015	2014
	Kr.	Kr.
1. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.842.584	1.652.380
Øvrige finansielle omkostninger	4.427.054	4.189.856
	<u>6.269.638</u>	<u>5.842.236</u>
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	-413.734	-447.556
Regulering udskudt skat	1.000.000	0
Regulering udskudt skat, udnyttet i sambeskatningen	0	-297.909
	<u>586.266</u>	<u>-745.465</u>

NOTER

	<u>2015</u> Kr.	<u>2014</u> Kr.
3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Anskaffelsessum primo	263.725.869	221.725.869
Årets tilgang	7.000.000	42.000.000
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>270.725.869</u>	<u>263.725.869</u>
Værdireguleringer primo	-78.799.135	-71.800.000
Årets resultatandele	0	0
Ændring af anvendt regnskabspraksis i tilknyttede virksomheder	219.855	0
Nedskrivning	<u>6.040.677</u>	<u>-6.999.135</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>-72.538.603</u>	<u>-78.799.135</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>198.187.266</u>	<u>184.926.734</u>

NOTER

	<u>2015</u> <u>Kr.</u>	<u>2014</u> <u>Kr.</u>
4. ANPARTSKAPITAL:		
Anpartskapital 1. januar	170.300	170.200
Kapitalforhøjelser	0	100
	<u>170.300</u>	<u>170.300</u>
Overført resultat 1. januar	31.878.008	1.994.553
Overkurs ved kapitalforhøjelser	0	9.999.900
Koncerttilskud	7.000.000	32.000.000
Ændring af anvendt regnskabspraksis i tilknyttede virksomheder	219.855	0
Forslag til årets resultatfordeling	-838.522	-12.116.445
	<u>38.259.341</u>	<u>31.878.008</u>
Forslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. januar	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Forslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december	<u>38.429.641</u>	<u>32.048.308</u>
5. UDSKUDTE SKATTEAKTIVER:		
Saldo primo	-1.000.000	-1.000.000
Årets regulering	1.000.000	0
	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>

6. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har til sikkerhed for Danish Properties A/S' og VS Invest 1 ApS' engagement med kreditinstitutter pantsat aktierne i ES - Ejendomme Holding 2011 A/S, der har en regnskabsmæssig værdi på 53.000.983 kr.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ESMIRA Holding ApS samt koncernens øvrige sambeskattede selskaber. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.